Fundação Universidade Federal de Rondôria

STRADO ACAI)F.MICO T\•1 FST1JIXS LITERÁRIOS

Departamento de Línguas Vernáculas

PROCESSO SELETIVO 2019 - EDITAL N° 02/2019/PPGMEL/UNIR

A Comissão do Processo Seletivo PPGMEL-2019/2 torna público o local e

horário da realização da Prova Escrita.

Local: Campus Unir - BR-364 km 9,5 sentido Rio Branco-AC

Auditório Paulo Freire

Horário de Realização da Prova Escrita: 08h00min ás 12h00min

Obs.: Comunicamos a todos os candidatos que cheguem ao local com, pelo

menos, uma hora de antecedência.

Durante a realização da prova escrita, não será permitida a consulta a material

bibliográfico ou eletrônico, nem utilização de telefones celulares. Referências

bibliográficas e citações poderão ser indicadas pelo nome do autor e pelo título

da obra.

Porto Velho, 27 de Junho de 2019.

/

Prof. Dr. Fernando Simplício dos Santos
Presidente da Comissão do Processo Seletivo
PORTARIA N° 28/2019/PROPESQIUNIR